— 1 —

中国轻工业联合会轻工业职业能力评价中心
中国轻工企业投资发展协会

中轻联评价发〔2024〕35 号

各预选（专项）赛执行委员会、各有关单位：

根据《关于举办 2024 年全国行业职业技能竞赛－－全

国轻工行业职业技能竞赛的通知》（中轻联党人〔2024〕182

号）、《关于举办 2024 年全国轻工行业职业技能竞赛——

全国轻工第四届互联网营销师职业技能大赛的通知》（中轻

联党人〔2024〕110 号）等文件精神和其他相关管理规定，

“2024 年全国行业职业技能竞赛——全国轻工行业职业技

能竞赛互联网营销师 S 赛项总决赛”将于 2024 年 10 月 29

—31 日在河北省邯郸市举办，同时还将举办“2024 年全国

轻工行业职业技能竞赛——全国轻工第四届互联网营销师

职业技能大赛总决赛”。

经有关单位推荐、个人申请，大赛组委会审核遴选出总

决赛裁判员 21 名，现将裁判员名单予以公示，公示期 3 天。

— 3 —

附件

（排名不分先后）

序号 赛项 姓名 工作单位

1 互联网营销师S 田野 北培盟(北京)管理咨询有限公司

2 互联网营销师S 宋哲 浮世墨影（北京）文化传播有限责任公司

3 互联网营销师S 王瑶 北京君务教育科技有限公司

4 互联网营销师S 庞香菊 云南中准贸易有限公司

5 互联网营销师S 俞雷 南京孜博汇信息科技有限公司

6 互联网营销师S 郭振南 秦都星途文创职业技能培训学校

7 互联网营销师S 武韬 天津开放大学传媒经济学院

8 互联网营销师S 李峰 北京金祺创技术有限公司

9 互联网营销师S 李凯翔 广东营销学会

10 互联网营销师S 吴陵玲 珠海市技师学院

11 互联网营销师S 王雪莲 重庆智悦居环境科技有限公司

12 互联网营销师S 梁敏 重庆市立恒酒业有限公司

13 互联网营销师S 刘涛 大画星途（北京）教育科技有限公司

14 互联网营销师S 欧千慧 山东兰陵美酒股份有限公司

15 互联网营销师S 蔺保宏 邯郸市职教中心

16 互联网营销师S 韩承亚 雏梦创业服务河北有限公司

17 互联网营销师S 王冰川 河北万物文化有限公司

18 互联网营销师S 张毅 雏梦众创空间服务河北有限公司

19 互联网营销师S 武靖超 新疆灿羽文化传媒有限公司

20 互联网营销师S 李贵全 青岛啤酒国际旅游发展有限公司

21 互联网营销师S 方小英 浙江易启莱朗顿教育科技有限公司

备注：裁判不可兼任选手教练。